
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

віл 17.11.2020 Миколаїв № 469-р

Про перерозподіл обсягу 
субвенцій з обласного бюджету 
місцевим бюджетам на 2020 рік

Відповідно до статей 2, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 23 Бюджетного кодексу України, рішень обласної ради 
від 26 грудня 2019 року № 15 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 
2020 рік», від 13 квітня 2020 року № 5 та від 12 червня 2020 року № 8 «Про 
внесення змін до обласного бюджету Миколаївської області на 2020 рік», 
Порядку фінансування субвенції з обласного бюджету для надання одноразової 
матеріальної допомоги сім’ям загиблих та померлих учасників бойових дій в 
Афганістані, інвалідам війни в Афганістані, затвердженого рішенням обласної 
ради від 22 грудня 2016 року № 5, Порядку фінансування субвенції з обласного 
бюджету на окремі заходи щодо соціального захисту осіб з інвалідністю 
(компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 
обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне обслуговування, 
встановлення телефонів особам з інвалідністю І та II груп), затвердженого 
рішенням обласної ради від 27 квітня 2017 року № 20, враховуючи листи 
постійної комісії обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, 
бюджету, фінансів та інвестицій від 11 листопада 2020 року № 2090-03-05-20 
та № 2091-03-05-20 «Про надання погодження постійної комісії обласної ради», 
з метою збалансування обласного та інших місцевих бюджетів області:

1. Затвердити уточнений розподіл обсягу іншої субвенції з обласного 
бюджету місцевим бюджетам (КПКВКМБ 0819770) на окремі заходи щодо 
соціального захисту осіб з інвалідністю (компенсаційні виплати особам з 
інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, 
мотоколясок і на транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам 
з інвалідністю І та II груп) на 2020 рік (додається).

2. Затвердити уточнений розподіл обсягу іншої субвенції з обласного 
бюджету місцевим бюджетам (КПКВКМБ 0819770) для надання одноразової 
матеріальної допомоги сім’ям загиблих та померлих учасників бойових дій в 
Афганістані, інвалідам війни в Афганістані на 2020 рік (додається).
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3. Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації -  
головному розпоряднику коштів обласного бюджету здійснити уточнення 
обсягів інших субвенцій з обласного бюджету (КПКВКМБ 0819770) на окремі 
заходи щодо соціального захисту осіб з інвалідністю (компенсаційні виплати 
особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, 
мотоколясок і на транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам 
з інвалідністю І та II груп) та для надання одноразової матеріальної допомоги 
сім’ям загиблих та померлих учасників бойових дій в Афганістані, інвалідам 
війни в Афганістан в розрізі місцевих бюджетів у межах розпису обласного 
бюджету.

4. Доручити головам райдержадміністрацій та запропонувати 
Миколаївському міському голові вжити заходів щодо внесення в 
установленому законодавством порядку змін до відповідних місцевих бюджетів



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
Миколаївської обласної 
державної адміністрації
від 17.11.2020 №469-р

Уточнений розподіл
обсягу іншої субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам 

(КПКВКМБ 0819770) на окремі заходи щодо соціального захисту осіб з інвалідністю (компенсаційні 
виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне 

обслуговування, встановлення телефонів особам з інвалідністю І та II груп) на 2020 рік
гри.

Код бюджету Назва місцевого бюджету Затверджено на 
2020 рік Зміни (+,-)

Обсяг субвенції 3 
урахуванням змін

1 2 3 4 5
14201100000 Бюджет міста Миколаєва 245100 -2000 243100
14203100000 Бюджет міста Очакова 7600 7600
14204100000 Бюджет міста Первомайська 27100 27100
14205100000 Бюджет міста Южноукраїнська 12000 12000
14301200000 Районний бюджет Арбузинського району 8400 8400
14302200000 Районний бюджет Баштанського району 15500 15500
14303200000 Районний бюджет Березанського району 10800 10800
14304200000 Районний бюджет Березнегуватського району 6400 6400
14305200000 Районний бюджет Братського району 8800 8800
14306200000 Районний бюджет Веселинівського району 6000 6000
14307200000 Районний бюджет Вознесенського району 9200 9200
14308200000 Районний бюджет Врадіївського району 8400 8400
14309200000 Районний бюджет Доманівського району 6000 6000
14310200000 Районний бюджет Єланецького району 5200 5200
14311200000 Районний бюджет Вітовського району 16700 16700
14312200000 Районний бюджет Казанківського району 6000 6000
14313200000 Районний бюджет Кривоозерського району 10400 2100 12500
14314200000 Районний бюджет Миколаївського району 14400 1600 16000
14315200000 Районний бюджет Новобузького району 15100 -2100 13000
14316200000 Районний бюджет Новоодеського району 13200 13200
14317200000 Районний бюджет Очаківського району 4800 4800
14318200000 Райойний бюджет Первомайського району 9200 9200
14319200000 Районний бюджет Снігурівського району 31500 400 31900
14529000000 Бюджет Вознесенської міської об'єднаної 

територіальної громади 23900 23900

Разом 521700 / 0 521700

Директор департаменту соціального 
захисту населення облдержадміністрації



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
Миколаївської обласної 
державної адміністрації
від 17.11.2020 №469-

Уточнений розподіл
обсягу іншої субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам 

(КПКВКМБ 0819770) для надання одноразової матеріальної допомоги сімім загиблих та померлих 
учасників бойових дій в Афганістані, інвалідам війни в Афганістані 

на 2020 рік
грн.

Код бюджету Назва місцевого бюджету
Затверджено на 

2020 рік
Зміни (+,-)

Обсяг субвенції 3 
урахуванням змін

1 2 3 4 5
14201100000 Бюджет міста Миколаєва 585000

14203100000 Бюджет міста Очакова 23400

14204100000 Бюджет міста Первомайська 85800

14205100000 Бюджет міста Южноукраїнська 33800

14301200000 Районний бюджет Арбузинського району 15600

14302200000 Районний бюджет Баштанського району 26000

14303200000 Районний бюджет Березанського району 36400

14304200000 Районний бюджет Березнегуватського району 15600

14305200000 Районний бюджет Братського району 54600

14306200000 Районний бюджет Веселішівського району 20800

14307200000 Районний бюджет Вознесенського району 75400

14308200000 Районний бюджет Врадіївського району 33800

14309200000 Районний бюджет Доманівського району 33800

14310200000 Районний бюджет Єлапецького району 15600

14311200000 Районний бюджет Вітовського району 44200

14312200000 Районний бюджет Казаїжівського району 15600

14313200000 Районний бюджет Кривоозерського району 36400

14314200000 Районний бюджет Миколаївського району 18200

14315200000 Районний бюджет Новобузького району 46800

14316200000 Районний бюджет Новоодеського району 39000

14317200000 Районний бюджет Очаківського району 15600

14318200000 Районний бюджет Первомайського району 23400

14319200000 Районний бюджет Снігурівського району 44200

14529000000 Бюджет Вознесенської міської об’єднаної 
територіальної громади 174200

Разом 1513200

Директор департаменту соціального 
захисту населення облдержадміністрації
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